
Usnesení  

z 21.veřejného zasedání Zastupitelstva obce Kvasice, konaného 

dne 25.září 2014  

 
  

  

230/ ZO bere na vědomí zprávu o činnosti rady obce.   

  

231/  ZO schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene mezi Obcí Kvasice a RWE GasNet, 

s.r.o., Ústí nad Labem, Klíšská 940, IČ: 27295567 na zřízení a provozování plynárenského 

zařízení na obecních pozemcích parc.č.1074/7, 1146/2, 1155/6, 1163/1 a 1168/3 všechny v 

k.ú.Kvasice v lokalitě Pod Strážným za jednorázovou úplatu ve výši 544,- Kč  vč .DPH 21 % a 

pověřuje starostu obce podpisem této smlouvy.  

  

232/ ZO schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene mezi Obcí Kvasice a RWE GasNet, 

s.r.o., Ústí nad Labem, Klíšská 940, IČ: 27295567 na zřízení a provozování plynárenského 

zařízení na obecních pozemcích  parc.č.1155/19  a 1155/23 v k.ú.Kvasice v lokalitě Pod 

Strážným za jednorázovou úplatu ve výši  61,- Kč  vč .DPH 21 % a pověřuje starostu obce 

podpisem této smlouvy.  

  

233/  ZO schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene č.: OT-014330027139/001 mezi Obcí 

Kvasice a E.ON Distribuce, a.s. zastoupené na základě plné moci společností E.ON Česká 

republika, s.r.o., F.A.Gerstnera 2151/6, 370 49  České Budějovice, IČ: 25733591 na umístění 

vzdušného kabelového vedení NN nad obecním  pozemkem parc.č.1168/3 v k.ú.Kvasice pro 

realizaci stavby „Kvasice,Zahradní – úprava NN“ za jednorázovou úplatu ve výši 500,- Kč bez 

DPH a pověřuje starostu obce podpisem této smlouvy.  

  

  

234/ ZO schvaluje a souhlasí s návrhem majetkoprávního vypořádání pozemků ve vlastnictví 

Zlínského kraje a ve vlastnictví Obce Kvasice. Obec Kvasice převede do vlastnictví Zlínského 

kraje pozemky, které jsou součástí silničního tělesa silnic III/36740, III/36741, III/36744 a 

Zlínský kraj převede do vlastnictví Obce Kvasice pozemky nacházející se v intravilánu obce 

Kvasice, které nejsou součástí silničního tělesa silnic II. a III.třídy, nejsou silničními pozemky 

ve smyslu ust. § 11 zákona č.13/1997 Sb., o pozemních komunikacích. Majetkoprávní 

vypořádání bude provedeno bezúplatně na základě darovací smlouvy. Seznam pozemků je 

přílohou č.1 k tomuto usnesení.  ZO pověřuje starostu podpisem smlouvy.  

  

  

235/  Zastupitelstvo obce Kvasice:  

1. konstatuje po ověření, ve smyslu ustanovení § 54 odstavce 2 zákona č.183/2006 Sb., o 

územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, 

že návrh Územního plánu Kvasice není v rozporu s politikou územního rozvoje, s 

územně plánovací dokumentací vydanou krajem, s výsledkem řešení rozporů, se 

stanovisky dotčených orgánů, a stanoviskem krajského úřadu.  

2. bere na vědomí, že námitky návrhu územního plánu Kvasice nebyly podány.  



3. vydává ve smyslu ustanovení § 6 odstavce 5 písmeno c) stavebního zákona na použití 

ustanovení § 43 odstavce 4 stavebního zákona, v souladu s ustanovením § 171 až § 174 

zákona č.500/ 2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, ustanovení § 13 a 

přílohy č.7 vyhlášky č.500/2006 Sb., o územně analytických podkladech a způsobu 

evidence územně plánovací činnosti, ve znění pozdějších předpisů, opatření obecné 

povahy – Územní plán Kvasice, dle přílohy.  

  

236/  ZO bere na vědomí zprávu kontrolního a finančního výboru.  

237/  ZO schvaluje odkup pozemku parc.č 1062 v k.ú.Kvasice o výměře 2951 m2  od manželů  

Antonína a Elišky Hofírkových z důvodu protipovodňové ochrany a pověřuje starostu obce 

jednáním o odkupu.  

  

  

Kvasice 25.září 2014   

  

  

  

  

  

  

                    Lubomír Musil                                                   Ing.Richard Šiška                      

starosta obce                                                          místostarosta  


